
UCHWAŁA Nr XXV/197/12
Rady Gminy Działdowo

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Działdowo na stałe obwody głosowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591,z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 102, poz. 588, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, Dz.U. z 2012 r. poz. 567) oraz art. 12 § 2 i § 11 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 
poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz.1281, Dz.U. 
z 2012 r. poz.849) w związku z art.14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) na wniosek Wójta Gminy 
Działdowo - Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Działdowo na stałe obwody głosowania, ustala ich  numery i granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Zobowiązuje się Wójta do przekazania po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Warmińsko-
Mazurskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/125/02 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie 
podziału Gminy Działdowo na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic (Dz. Urz.Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2002 r. Nr 90, poz.1349). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Działdowo i ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Działdowo. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Zieliński

Strona 1Id: B332341B-B494-4A7C-81F7-E059CC238E15. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/197/12 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 25 października 2012 r. 

Podział Gminy Działdowo na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów i granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

 
Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 
1 Miejscowości:

 
Klęczkowo, Komorniki, 
Krasnołąka, Pożary, Wilamowo 

Szkoła Podstawowa 
w Klęczkowie 
lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych 

2 Miejscowości:
 

Bursz, Kurki 
Świetlica Wiejska w Kurkach 

3 Miejscowości:
 

Gnojenko, Gnojno, Petrykozy, 
Rywociny, Zakrzewo 

Szkoła Podstawowa 
w Petrykozach 
lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych 

4 
Miejscowości:
 

Księży Dwór, Prusinowo Świetlica Wiejska w Księżym 
Dworze 

5 Miejscowości:
 

Kramarzewo, Sękowo, Uzdowo Szkoła Podstawowa w Uzdowie 
lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych 

6 Miejscowości:
 

Gąsiorowo, Jankowice, 
Lipówka, Mosznica, Ruszkowo, 
Sławkowo 

Szkoła Podstawowa w Ruszkowie 

7 
Miejscowości:
 

Pierławki, Rudolfowo, Wysoka Szkoła Podstawowa w Wysokiej 

8 
Miejscowości:
 

Burkat, Filice, Niestoja Gimnazjum w Burkacie 

9 Miejscowości:
 

Drzazgi, Turza Wielka Szkoła Podstawowa w Turzy 
Wielkiej 
lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych 

10 
Miejscowości:
 

Kisiny, Malinowo Świetlica Wiejska w Kisinach 

11 Miejscowości:
 

Grzybiny, Myślęta Świetlica Wiejska w Grzybinach 

Id: B332341B-B494-4A7C-81F7-E059CC238E15. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




